The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mors db
cum uariis

Massa, per se nec calida nec frigida, in fornacem coniecta concaluit, in aquam remissa refrixit. Mors honesta est per illud quod honestum est et animus extrema contempnens.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Mors db] Mors dc P V¹ V² L¹ L²; refrixit] refuxit (*cor. intra*) C, refrigit M; illud] id P V¹ V² L¹ L²